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TOM CLANCY'S RAINBOW SIX SIEGE

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0044

Producent Brak

Opis produktu
Seria Tom Clancy's Rainbow Six to jedna z najsłynniejszych marek w portfolio firmy Ubisoft. Pierwsza odsłona taktycznych
strzelanek zadebiutowała w 1998 roku jeszcze pod banderą studia Red Storm Entertainment, założonego z inicjatywy samego
Toma Clancyego. W późniejszych latach ukazywały się takie tytuły jak Rainbow Six: Rogue Spear, Rainbow Six 3: Raven
Shield czy też Rainbow Six: Vegas. Kolejną odsłoną serii jest Rainbow Six: Siege m.in. na konsolę PlayStation 4, stworzone
przez ekipę Ubisoft Montreal. Wersja ta nie różni się niemal niczym od innych wydań, jednak w porównaniu do edycji na
Xboksa One może pochwalić wyższą rozdzielczością (1080p kontra 900p).

Gra nie posiada kampanii fabularnej, rozgrywka skupia się za to na trybie wieloosobowym i kooperacji, w których tworzymy
pięcioosobowe drużyny. Kwintesencją rozgrywki jest walka o przetrzymywanego przez terrorystów zakładnika lub rozbrojenie
bomby. W zależności od drużyny do której się trafi, musimy albo odpierać ataki, albo nacierać na zespół broniący celu misji. W
obu przypadkach liczy się przede wszystkim komunikacja i ścisła współpraca pomiędzy członkami zespołu. Walka odbywa się
bowiem na niewielkich i dość ciasnych mapach, które jednak dają sporą swobodę działania dzięki zaawansowanemu
systemowi zniszczeń, pozwalającemu chociażby na zrobienie sobie „drzwi” w ścianie, przez podłożenie ładunku
wybuchowego. Z drugiej strony gracze mogą także stawiać barykady, utrudniając życie przeciwnikom.

Jak w każdej szanujące się wieloosobowej strzelance, tak i w tym przypadku do dyspozycji graczy oddano różne klasy postaci,
dysponujące odmiennymi gadżetami specjalnymi. Jest to kolejny element wymuszający współpracę wszystkich członków
drużyny, którzy w pojedynkę nie mogą zdziałać zbyt wiele, ale wykorzystując poszczególne umiejętności wojaków, mogą
stawić czoła każdej sytuacji. Do wyboru mamy m.in. Mute, czyli żołnierza zagłuszającego system komunikacji przeciwnika,
Castle, który tworzy barykady, Thermite’a niszczącego dokonania Castle i innych.

Rainbow Six: Siege początkowo było zupełnie inną grą. Tytuł został bowiem zapowiedziany jako Rainbow Six: Patriots, w
którym mieliśmy walczyć z terrorystami działającymi pod nazwą True Patriots. Produkcja miała być poważną strzelanką,
grającą na emocjach bawiących się osób, jednak koniec końców wydawca nie był zadowolony z efektów pracy deweloperów i
projekt całkowicie przebudowano, czego efektem jest Siege.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=6wlvYh0h63k
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 1-10
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